
   

1 

 

 

L. dz. DZP-291-3912-2-691/2021                                 Kraków, dnia 28.09.2021 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Świadczenie usług poligraficznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie ” które odbyło się 28.09.2021 r. o godzinie 10:00. 
 

1. Złożono 5 ofert. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty Wykonawca Numer zadania Cena oferty 
[zł] 

1 DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C. 
ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec      

1 95 867,20 

2 113 950,00 

2 Poligrafia BRO-KAL s.c. Marcin Kaleta Agnieszka Brożyna 
Mąchocice Kapitulne, ul. Dolna 69 

26-001 Masłów 

2 32 482,10 

3 PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 
ul. E. Szwankowskiego 2/3 

01-318 Warszawa  

1 101 961,47 

2 38 442,42 

4 Grafpol Sp. z o.o. 
ul. Żmudzka 21/1A  

2 39 048,57 

5 ABAKUS Tomasz Brząkała 
ul. Perłowa 7 
55-200 Oława  

2 31 861,79 

 

 

 

 

                   Kanclerz 
/-/ mgr Tomasz Szanser 

…………………………………………………… 
          (podpis) 

 


